



INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY, KANPUR STORES & PURCHASE SECTION

No. S&P/AUCTNOTICE/IITK/2018-19/357

Dated : 02.01.2019

AUCTION NOTICE

Sealed tenders are invited, on behalf of the Director, IIT Kanpur for Auction of "UNSERVICEABLE MATERIALS" of various departments at the Institute on "AS IS WHERE IS" basis.

Interested parties who are registered and having GSTIN number, only may apply to the Stores & Purchase Section, for issue of Tender Form from **04.01.2019 (Friday) to 17.01.2019 (Thursday)** upto **5:00 p.m** on payment of **Rs. 500/- plus 12% GST extra only** in form of Bankers Cheque/DD in favour of The Registrar, IIT Kanpur. Government levies/GST @ 18% on scrap/ unserviceable/obsolete material /equipment etc. will be borne by the purchaser as applicable from time to time.

The tenders shall be received upto **18.01.2019 (Friday) upto 12:00 p.m** and will be opened on the same day at **3:30 p.m** in the Stores & Purchase Section. Interested parties may contact respective departments, on working days for inspection of the materials from **04.01.2019 (Friday) to 17.01.2019 (Thursday), between 10:00 a.m to 5:00 p.m.**

The Institute reserves the right to accept/ reject any tender without assigning any reason.

Kamal K Kar
02-01-2019

Dr. Kamal K. Kar
Chairman, Auction Committee

Copy for information to all the concerned HODs please.

E

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान कानपुर कय एवं भण्डारण अनुभाग



कय एवं भ. नीलामी सूचना भा प्रौ सं कानपुर 2018.19/324

दिनांक : 02 01 2019

नीलामी सूचना

भा.प्रौ.सं. कानपुर के निदेशक की ओर से 'जैसा है जहाँ है' के आधार पर संस्थान के विभिन्न विभागों में उपलब्ध अनुपयोगी सामग्री की नीलामी हेतु मुहरबंद निविदाएँ आमंत्रित की जाती है।

रजिस्ट्रेशन एवं जीएसटीन संख्या वाले इच्छुक क्रेता दिनांक 04.01.2019 शुकवार से 17.01.2019 बृहस्पतिवार समय 5:00 बजे शाम तक रु 500/- प्लस 12% जीएसटी का भुगतान बैंकर्स चेक अथवा डिमान्ड डिमान्ड ड्राफ्ट के रूप में कुलसचिव भा प्रौ सं कानपुर के पक्ष में होनी चाहिए जो कि कय एवं भण्डारण अनुभाग से निविदा प्रपत्र प्राप्त कर सकते हैं। रददी/अनुपयोगी/बेकार/निस्प्रयोज्य उपकरणों आदि पर समय समय पर लागू सरकारी लेवी/जीएसटी 18% उगाही एवं कर क्रेता को ही देना होगा।

निविदाएँ दिनांक 18.01.2019 शुकवार को अपरान्ह 12.00 बजे तक आमंत्रित की जाएगी तथा उसी दिन कय एवं भण्डारण अनुभाग में सायं 3:30 बजे खोली जाएगी। इच्छुक क्रेता संबंधित विभाग में सम्पर्क कर दिनांक 04.01.2019 से 17.01.2019 तक किसी भी कार्य दिवस में सुबह 10.00 बजे से सायं 5.00 बजे के मध्य सामग्री का निरीक्षण कर सकते हैं।

संस्थान के पास बिना कोई कारण बताए किसी भी निविदा को स्वीकार अथवा निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है।

Amal K. Kar
02-01-2019

डा कमल के कार
अध्यक्ष नीलामी समिति

Amal K. Kar